
Arendals BK 21512 Jan Arild Olsen osedalen@hotmail.com 918 12 564

Asker BK 3 12767 Roger Olafsen roger.olafsen@no.abb.com 957 50 618

Bergen Akademiske BK 1 5767 Sven-Olai Høyland soh@hib.no 472 59 543

Bergen Akademiske BK 2 28129 Kjell Gaute Fyrun gautis33@hotmail.com 908 01 678

Bergen Akademiske BK 3 34157 Yngve Lamo yla@hib.no 411 76 467

Berkåk BK 10393 Stein Bjerkset steinbjerkset@gmail.com 909 27 238

BK Hein 46 1 6274 Lars Eide lars.erik.eide@nav.no 986 51 042

BK Hein 46 3 14502 Stig Vestveit stigvest@online.no 915 40 058

BK Norrøna 1 36943 Marcus Andreas Scheie marcus.scheie@hotmail.com 901 56 623

Brandbu BK 1 26790 John Ivar Seiersten john_ivar79@hotmail.com 976 30 981

Båsmo BK 1 12308 Svein Erik Almli sveinerikalmli@live.no 918 43 762

Båsmo BK 3 10327 Kurt-Ove Thomassen kurtove@hotmail.com 906 66 041

Drammen Arbeiderforening BK 1 10749 Thor Holm thorholm68@hotmail.com 926 31 019

Drammen Arbeiderforening BK 2 31425 Morten Olsen morten.olsen@ebnett.no 930 19 301

Fosnavåg BK 9290 Arthur Westbø awestboe@hotmail.no 971 29 545

Fredrikstad BK 1 6494 Sverre Johnsen sv-j3@online.no 993 07 734

Førde BK 1 11843 Arild Hoff post@hktransport.no 480 18 700

Heimdal BK 1 27945 Allan Livgård livgard@gmail.com 990 40 205

Heimdal BK 3 32045 Erik Berg espen_askeladd@hotmail.com 995 73 507

Hen BK 10650 Jan Guldbrand Ohren jangohren@hotmail.com 415 70 265

Horten BK 1 9675 Sigmund Ivar Bakke sigmund.bakke@gmail.com 906 56 608

Kristiansands BK 2 14840 Geir Brekka geir@viego.no 993 84 754

Kvinnherad BK 1 8788 Geir Aage Mogren geir.mogren@kvinnherad.kommune.no 911 67 338

Lillehammer BK 8418 Henning Morken hennimor@online.no 959 40 779

Lundamo BK 31883 Arnt Ola Løhre arntolalohre@gmail.com 416 84 163

Lyngdal BK 9517 Karl Olav Nybø Hansen nyboehan@hotmail.com 995 70 260

Lågen BK 19989 Knut Kiste knut.kiste@online.no 970 86 710

Melandsknekten BK 2 7238 Helge Vallestad hvallestad@gmail.com 480 09 949

Mo BK 4 11107 Frank Bogen frank.bogen@nb.no 948 58 702

Nærbø BK 1 11018 John Helge Herland johnhelge.h@gmail.com 951 20 772

Nærbø BK 2 1612 Reidar Lerbrekk lerbr@online.no 909 53 443

Nøtterøy BK 1 1961 Knut Kjærnsrød knutk@hotmail.com 907 88 780

Nøtterøy BK 2 5867 Finn Arthur Gjone fagjone@hotmail.no 950 32 141

mailto:fagjone@hotmail.no


OBK/Kløverknekt 22649 Anders Fodstad andersfodstad@hotmail.com 402 26 352

Otta BK 1 9466 Erik Granly e-granly@online.no 901 01 633

Otta BK 2 9360 Kjetil Byrkjeland kjetil.byrkjeland@skjaak.kommune.no 482 17 216

Ringebu/Fåvang BK 31596 Even Morken e_morken_87@hotmail.com 913 10 861

Rubbestadneset BK 13414 Trond Are Nitter tronit@hfk.no 415 19 082

Sandnessjøen BK 24358 Håvard Moe maalmann@hotmail.com 918 07 675

Sarpsborg BK 1 24424 Tom Gjøs tom.gjos@evry.com 911 30 457

Sinsen BK 23728 Jan Roger Nøkleby janroger99@gmail.com 907 35 908

Sjøvegan BK 1 31279 Dag Sæther dagsaether@hotmail.com 901 35 484

Ski BK 1 23305 Jo-Arne Ovesen jo-arne.ovesen@hotmail.com 915 37 937

Snåsa BK 32815 Kristoffer Hegge kristofferhegge90@gmail.com 405 25 178

Sogndal BK 27013 Sjur Arne Bøe arcticnaturalwaters@gmail.com 908 00 101

Sortland BK 1 14707 Gunnar Harr gunnar.harr@gmail.com 477 15 672

Stavanger BK 2 25625 Arild Lauvsnes arild.lauvsnes@lyse.net 908 21 994

Stavanger BK 3 4724 Paul Bang paulbang1@gmail.com 905 70 370

Sunndalsøra BK 1 5013 Asbjørn Kindsbekken akindsbekken@gmail.com 917 34 920

Sunndalsøra BK 2 14783 Bjørn Ivar Lange bilange72@gmail.com 456 05 921

Svolvær BK 6999 Arne Andreasen arne.danske@gmail.com 906 36 670

Sørreisa BK 1 17992 Stian André Evenstad stianas@hotmail.com 959 21 997

Sørreisa BK 2 12396 Pål Jensen paal_e_jensen@yahoo.com 913 63 564

TopBridge BC 1 7827 Runar Lillevik runar.lillevik@vikenfiber.no 480 86 634

TopBridge BC 2 9127 Jon Egil Furunes turbo_no@yahoo.com 928 58 239

TopBridge BC 3 16812 Stig Martinussen stig.martinussen@getmail.no 995 97 773

TopBridge BC 5 11616 Hans-Thomas Holmøy hhy@tegnesenteret.no 951 58 138

TopBridge BC 7 8000 Harald Berre Skjæran haraskja@online.no 952 81 167

Torsnes BK 34886 Per Rømoen per@romoen.no 906 11 967

Tromsø BK 23278 Are Sivertsen are.sivertsen@hotmail.com 901 75 862
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